
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1583

Data da emissão do comprovante: 15/01/2025 06:14:35

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 39/2024

N° do Processo: 80

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 29/08/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/08/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/09/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:18/09/2024 09:30:00

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto:
PREGÃO ELETRONICO Nº 039/2024 (MODO DE DISPUTA ABERTA) – Objeto: Registro de
Preços visando à Aquisição de diversos materiais de pintura, com entregas parceladas, pelo
período de 12 (doze) meses, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas
no Termo de Referência, Anexo III deste edital (Lei n° 14.133/21 – Nova Lei de
Licitações).Envio das Propostas iniciais e documentos de habilitação a partir de: 29/08/2024 às
09h00; Abertura de Propostas iniciais: 18/09/2024 às 09h00; Início do Pregão (fase competitiva):
18/09/2024 às 09h30; ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.bnc.org.br.
 
O EDITAL se encontrará disponível de: 29/08/2024 a 17/09/2024 para consulta e retirada nos
endereços eletrônicos http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br e www.bnc.org.br.
 
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Prof.ª Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhimento de R$ 15,00
(Quinze Reais) ou gratuitamente através do site da Prefeitura Municipal
www.aguasdelindoia.sp.gov.br. Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário
comercial, exceto aos sábados, domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se
aos dias úteis e em que haja expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja,
excluindo-se os sábados, domingos, feriados e pontos facultativos – José Rafael Godoi de Souza –
Secretário Municipal de Administração.

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1583/p-styletext-alignjustifystrongpregao-eletronico-n-0392024-modo-de-disputa-aberta-objeto-registro-de-precos-visando-a-aquisicao-de-diversos-materiais-de-pintura-com-entregas-parceladas-pelo-periodo-de-12-doze-meses-conforme-condicoes-quantidades-e-exigencias-estabelecidas-no-/
http://www.bnc.org.br
http://www.bnc.org.br
http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Resumo:
PREGÃO ELETRONICO Nº 039/2024 (MODO DE DISPUTA ABERTA) – Objeto: Registro de
Preços visando à Aquisição de diversos materiais de pintura, com entregas parceladas, pelo
período de 12 (doze) meses, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas
no Termo de Referência, Anexo III deste edital (Lei n° 14.133/21 – Nova Lei de
Licitações).Envio das Propostas iniciais e documentos de habilitação a partir de: 29/08/2024 às
09h00; Abertura de Propostas iniciais: 18/09/2024 às 09h00; Início do Pregão (fase competitiva):
18/09/2024 às 09h30; ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.bnc.org.br.
 
O EDITAL se encontrará disponível de: 29/08/2024 a 17/09/2024 para consulta e retirada nos
endereços eletrônicos http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br e www.bnc.org.br.
 
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Prof.ª Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhimento de R$ 15,00
(Quinze Reais) ou gratuitamente através do site da Prefeitura Municipal
www.aguasdelindoia.sp.gov.br. Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário
comercial, exceto aos sábados, domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se
aos dias úteis e em que haja expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja,
excluindo-se os sábados, domingos, feriados e pontos facultativos – José Rafael Godoi de Souza –
Secretário Municipal de Administração.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/10/2024 00:00:00ARP - VIA NORTH INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE TINTAS Baixar

03/10/2024 00:00:00ARP - USIBRÁS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE VIDROS LT... Baixar

03/10/2024 00:00:00ARP - CASA & CORES COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CON... Baixar

03/10/2024 00:00:00ARP - MASPEL COMÉRCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTA... Baixar

03/10/2024 00:00:00ARP - COR E TINTAS COMÉRCIO LTDA Baixar

03/10/2024 00:00:00ARP - DOUGLAS DONIZETTI BERNINI - ME Baixar

03/10/2024 00:00:00ARP - NOVA POMPÉIA COMÉRCIO VAREJISTA E ATACADI... Baixar

01/10/2024 00:00:00ATA DE SESSÃO - HOMOLOGAÇÃO Baixar

01/10/2024 00:00:00ATA DE SESSÃO FINAL Baixar

27/09/2024 00:00:00JULGAMENTO DE RECURSO Baixar

http://www.bnc.org.br
http://www.bnc.org.br
http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b6534ebf0f6735ecc1c5e8273cabfa6f.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/96e51857712988dd52b0bd9db93c8217.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6d7f36f25650252cc6483cca18a5bffe.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c74d0f38eac4ebb29592fa0b20d52357.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4197527635a28c7e272a5d12b7459776.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/03e2e21323830e748dd3ffaf84b88084.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f678b3793773cbe4fc6a8fab667980d3.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b73f05dcf9675e7c9f72f72793abc1cb.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/09984bec37ef0c7ad68671288d40481c.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a9b7d4e11617e2d665cdd152b13448f6.pdf


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
24/09/2024 00:00:00INTERPOSIÇÃO DE RECURSO - CASA & CORES COMÉRCIO... Baixar

24/09/2024 00:00:00COMUNICADO - INTERPOSIÇÃO DE RECURSO Baixar

18/09/2024 00:00:00ATA DE SESSÃO - DISPUTA Baixar

29/08/2024 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/65fee01dc0fc3cb78014fe901ff33de7.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d7e2cf509e343151757333af19d7a253.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/90db1789b4fedc78144fe77117302a70.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/53384f552ef5343e2d720200860ac045.pdf

